PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ

ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ ДЕПАРТАМЕНТШЕ

	ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
19 апреля 2021 г. № 19
Об Общественном совете при Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», пунктом 8 Положения о Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 16 мая
2016 г. № 217 «Вопросы осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Республики
Марий Эл» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение об Общественном совете при Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл;
состав Общественного совета при Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл.

2. Назначить секретарем Общественного совета при Департаменте государственного жилищного надзора Республики
Марий Эл заместителя начальника отдела правовой, кадровой работы и лицензионного контроля Аржанухину О.П.
3. Отменить следующие приказы Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл:

от 21 февраля 2017 г. № 15 «Об общественном совете
при Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл»;

от 25 декабря 2018 г. № 85 «О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного надзора Республики
Марий Эл от 21 февраля 2017 г. № 15».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Руководитель Департамента                                                     Э.И.Гамерова